
UCHWAŁA NR VIII/170/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 29 lipca 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych miasta Szczecina oraz sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838, Nr 86, poz. 958, z 2001 r. Nr 
125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 554, Nr 74, poz. 676, 
Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984, Nr 216, poz. 1826 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz § 3 
ust. 1 i § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2000 r. w sprawie 
szczegółowych zasad wprowadzania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych (Dz. U. Nr 51, poz. 608), Rada Miasta Szczecina uchwala, co 
następuje:

§. 1. W § 4 Uchwały Nr VII/134/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 23 czerwca 2003 r. w 
sprawie opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych miasta 
Szczecina oraz sposobu ich pobierania wprowadza się następujące zmiany:

1) dotychczasowy § 4 oznacza się jako § 4 ust. 1,
2) w § 4 dodaje się ustęp 2, 3 i 4 w brzmieniu:

„ 2. Ustala się zerową stawkę opłaty za zastrzeżenie wydzielonego stanowiska 
postojowego (koperty) dla pojazdów samochodowych użytkowników dróg, 
wymienionych w § 6 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 niniejszej uchwały oraz urzędów administracji 
rządowej.
    3. Ilość oraz lokalizację zastrzeżonych miejsc postojowych (kopert), o których mowa 
w ust. 2 ustala Prezydent Miasta na wniosek uprawnionych użytkowników dróg po 
zasięgnięciu opinii zarządu drogi.
    4. Wyznaczenie i usunięcie oznaczeń zastrzeżonych stanowisk postojowych (kopert) 
odbywa się na koszt wnioskodawcy.”.

§. 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


